Муниципальное казенное учреждение Управление образования

Джидинского  района
Приказ № 45
с. Петропавловка

от «9» апреля  2015 г.

Об итогах Районного конкурса
«Учитель года-2015»

С  целью   развития творческой деятельности педагогических работников по обновлению со​держания образования, выявления и развития учительского потенциала в рамках НОИ «Наша новая школа», поддержки талантливых, творчески работающих учителей со 2 по 8 апреля проведен районный профессиональный конкурс «Учитель года – 2015».По результатам работы жюри Районного конкурса «Учитель года -2015»
ПРИКАЗЫВАЮ:

І. Утвердить итоги Районного конкурса «Учитель года -2015»;
ІІ. Наградить следующих участников Районного конкурса «Учитель года-2015»:

1. Дипломом лауреата в номинации «За творческий подход к обучению» Содбоеву   Киму Баторовну, учителя бурятского языка МБОУ «Нижне-Торейская СОШ»;

2. Дипломом лауреата в номинации «За сохранение традиций в образовании» Доржиеву Туяну Гомбодоржиевну, учителя бурятского языка МБОУ «Белоозерская СОШ»;
3. Дипломом лауреата в номинации «Вдохновение и поиск» Сагалееву Светлану Викторовну, учителя бурятского языка МБОУ «Боргойская ООШ»;

4. Дипломом лауреата в номинации  «Педагогический дебют» Татарникову Наталью Николаевну, учителя физики МБОУ «Армакская СОШ»;

5. Дипломом лауреата в номинации «Поиск и мастерство» Цыренову Соелму Доржиевну, учителя информатики МБОУ «Инзагатуйская СОШ»;
6. Дипломом лауреата в номинации «Педагогическая надежда» Гармаеву Гелену Васильевну, учителя бурятского языка МБОУ «Джидинская СОШ»;

7.  Дипломом III степени награждается награждается Доржиев Бато
      Цыдендамбаевич, учитель физической культуры МБОУ «Цагатуйская СОШ»;
8.  Дипломом II степени награждается награждается Бадмаева Надежда Дагбаевна,
    учитель русского языка МБОУ «Нижнебургалтайская СОШ»;

9. Дипломом I степени награждается Зиннатова Надежда Рафиковна, учитель     математики МБОУ «Боцинская СОШ»;
10. Дипломом Гран-при  награждается  Осорова Сэсэг Дамдиновна, учитель русского языка МАОУ «Петропавловская СОШ №1».
   III. Объявить благодарность за организацию и проведение Районного конкурса «Учитель года-2015»:
· МАОУ «Петропавловская СОШ  № 1»;

· МАОУ «Петропавловская районная гимназия»;

· МБОУ «Гэгэтуйская СОШ»
VI. Учителям и руководителям ОУ, работавшим в составе предметных жюри конкурса:

· Лупсановой  Арюне .Баторовне., учителю физики Оерской СОШ;
· Норбоеву  Пурбо Доржиевичу, директору МБОУ «Гэгэтуйская СОШ»;

·  Тугаринову  Алексею  Сергеевичу, директору МБОУ «Булыкская СОШ»;
· Боковой  Наталье Владимировне, учителю русского языка МАОУ «Петропавловская        районная гимназия»;
· Балдановой  Дулме Васильевне, заместителю директора по УВР МБОУ
 «Булыкская СОШ»;

· Цынгуновой Агафье Чойнзоновне,  учителю бурятского языка Дырестуйской СОШ;

· ыбиковой Туяне Бадмаочировне,   учителю бурятского языка Гэгэтуйской СОШ;

· Намсараевой Эльвире Шараповне, учителю бурятского языка Оерской СОШ;

· Цыденовой  Марине Цырендоржиевне, заместителю директора МБОУ «Дырестуйская СОШ».
Начальник

А.Ю. Дабаева